

# "Bērzainietis"

2005.g.Nr 5,6 Bērzaines pagasta informatīvā avīze *jaunija*

Pār kalniņu Līga nāca  
baltās diega zeķītēs  
Aiz kalniņa saule dedza  
gara gaismas svecītes  
Jānīt's mīļi sagaidīja,  
savus vārtus atdarīja

31.maija sēdē nolēma:

1. Pamatojoties uz veikto publisko apspriešanu un atbilstoši LR MK Noteikumiem nolemts dot atļauju Bērzaines pagasta padomei veikt projektēšanas un būvniecības darbus ES struktūrfondu nacionālās programmas projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Bērzaines pagasta Bērzaines ciemā un Jaunburtnieku skolā" ietvaros.
2. Apstiprināti tiesu piesēdētāji - Vidzemes apgabaltiesai Līga Šmaukstele un Valmieras rajona tiesai - Ruta Kezika.
3. Pagarināja pagasta vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņu līdz 20. jūnijam.
4. Atbalstīja metāla un dzintara apstrādes radošās dienas nometnes "Rija" jauniešiem organizēšanu no 2005. gada 26.-30. jūlijam Bērzaines pagasta "Kalnadaviņos" un piešķīra līdzfinansējumu Ls 576.00
5. Piešķīra finansējumu Ls 180.00 lauku sieviešu kora dalībnieču ceļa izdevumu segšanai braucienam uz Vāciju-Gīterslo apgabalu.
6. Piešķīra sociālo pabalstu 1 pensionārei daļējai slimnīcās izdevumu segšanai un noraidīja 1 iesniegumu par pabalsta piešķiršanu, sakarā ar ārstēšanos slimnīcā.

**Bērzaines pagasta padome aicina sakopt savas teritorijas :apļaut dārza malas, celmalas, sakopt savas darba vietas teritoriju.**

**Skola lūdz dāvināt ogas un augļus skolas ēdnīcai.**

**Skola aicina darbā skolas saimnieku. Pieteikties skolā.**

**„Bērnu žūrija” atkal klāt.**

Jau ceturto gadu ar KKF atbalstu bērni var piedalīties mērķprogrammā „Bērnu žūrija”. Bērni kļūst par ekspertiem-vērtē grāmatiņas un nosaka labākās katrā lasītāju grupā. Mūsu bibliotēka arī jau ceturto gadu piedalās. Ja pirmajā gadā bija krietni vairāk, tad jau 2004.gadā lasītāju skaits bija krietni sarucis. Cerēsim, ka šogad mums veiksies labāk un ekspertu skaits palielināsies. Mazāko klašu skolēni (1-2.klases) var lasīt kopā ar vecākiem, un vecāks uzraksta bērna domas. Lielākiem jālasa pašiem un jānācās izteikt savas domas un novērtēt grāmatiņas.

Šogad vērtēšanai nodotas 24 autoru grāmatiņas. Tās sadalītas attiecīgi par lasītāju grupām. Ar nolikumu var iepazīties bibliotēkā. Grāmatas varēs lasīt līdz Ziemassvētkiem. Ir paredzēts lielāks pasākums kopā ar Dikļu un Zilākalna bibliotēku „Bērnu žūrijas” aktīvākiem dalībniekiem. lielais pasākums būs atkal Rīgā, Ķīpsalas hallē, uz kuru varēs braukt gan tikai 1 vai 2 dalībnieki. Šogad aizbrauca Daiga Šteinboka. Būsim aktīvi un atsaucīgi! No Jūsu aktīvās darbības būs atkarīgs vai nākošajā gadā bibliotēka varēs piedalīties šajā projektā.

Sakarā ar datoru noslogotību, lūgums tiem, kas vēlas izmantot internetu, pierakstīties iepriekš!

B-kas vadītāja A.Paegle

## Informācija par ienākumu no augoša meža un kokmateriālu pārdošanas un iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieturēšanu.

2005. gada 10. martā veikti grozījumi likumā "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli". Saskaņā ar tiem fizisko personu ienākums, kas 2005. gadā un 2006. gadā gūts no augoša meža vai kokmateriālu pārdošanas, netiek aplūkts ar iedzīvotāju ienākuma nodokli. Šis atvieglojums attiecas gan uz tām fiziskajām personām, kuras ir reģistrējušas saimniecisko darbību un gūst ienākumus no kokmateriālu pārdošanas, gan uz tām personām, kas vienkārši pārdod savā īpašumā esošus kokus vai mežu. Tātad nodokli nemaksā arī fiziskās personas, kuru īpašumā ir zemnieku saimniecības un kuras ir iedzīvotāju ienākuma nodokļa maksātājas.

Savukārt zemnieku saimniecībām, kuras reģistrētas kā uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātājas, kokmateriālu tirgošanas un pārstrādes rezultātā gūtais ienākums ir apliekams ar uzņēmumu ienākuma nodokli, jo atvieglojumi kokmateriālu pārdošanai ir noteikti likumā par iedzīvotāju ienākuma nodokli un uz uzņēmuma ienākuma nodokļa maksātājiem šis likums neattiecas.

Ja nodokļa maksātājam, izmaksājot augoša meža vai kokmateriālu pārdošanas ienākumu, ir ieturēts nodoklis atbilstoši iepriekšējai kārtībai, tad šīs personas varēs saņemt pārmaksāto nodokli, iesniedzot gada ienākumu deklarāciju par 2005. gadu.

Iedzīvotāju ienākumu nodokļa maksātājam, kurš veic saimniecisko darbību, gada ienākumu deklarācijā ir jāuzrāda visi maksātāja taksācijas gada gūtie ienākumi, arī ar nodokli neapliekamie ienākumi. Likuma grozījumi paredz tikai to, ka netiks aplūkts fiziskās personas ienākumi no augoša meža vai kokmateriālu pārdošanas, bet tas nemaina saimnieciskās darbības veicēja ienākumu un izdevumu uzskaites kārtību. Turklāt fiziskajai personai – saimnieciskās darbības veicējam kā pašnodarbinātajai personai par gūto ienākumu no augoša meža vai kokmateriālu pārdošanas ir jāveic valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, jo pašnodarbinātā obligāto iemaksu objekts ir brīvi izraudzīti ienākumi no preču ražošanas, darbu izpildes, pakalpojumu sniegšanas, radošās un profesionālās darbības. Obligāto iemaksu objekta minimālais apmērs pašnodarbinātajiem 2005. gadā ir 1320 latu gadā, tātad mēnesī 110 latu. Pašnodarbinātajam sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas ir jāveic par to pārskata ceturksni, kurā ienākumi vismaz vienu mēnesi ir sasnieguši 110 latu.

Ienākumi no cirsmu un kokmateriālu realizācijas jāuzskaita arī tādēļ, lai noteiktu, vai nav pienācis brīdis reģistrēties PVN maksātāju reģistrā. Tas obligāti jā dara tad, ja ar PVN apliekamie darījumi iepriekšējo 12 mēnešu laikā sasnieguši Ls 10 000 un ieņēmumi no augoša meža un kokmateriālu pārdošanas ir ar PVN apliekams darījums. Tādējādi nodokļu maksātājam ir jāveic uzskaitē arī par tiem ienākumiem, kas gūti no augoša meža vai kokmateriālu pārdošanas un, iesniedzot gada ienākumu deklarāciju, kokmateriālu pārdošanas ieņēmumi apliekamajā ienākumā nav jāiekļauj, bet jādeklarē kā neapliekami ienākumi. Izdevumi, kas saistīti ar šā

ienākuma gūšanu, ir jānodala no cita veida saimnieciskās darbības izdevumiem un gada deklarācijā nav jāuzrāda. Gada ienākumu deklarācijā jāiesniedz arī fiziskām personām, kuras gada laikā guvušas neapliekamus ienākumus un to lielums pārsniedz četrcāršotu taksācijas gadam noteikto neapliekamā minimuma apmēru Ls 1248. Ja fiziskā persona, kura nav reģistrējusi saimniecisko darbību, gada laikā ir pārdevusi savā īpašumā esošus kokus vai mežu un saņemtais ienākums pārsniedz Ls 1248, tad arī šādām personām jāiesniedz gada ienākumu deklarācija līdz 2006. gada 1. aprīlim.

VID VRI Valmieras nodaļas konsultāciju daļa, telefons 4207774

## Latvijas Republikas Centrālā Statistikas pārvalde

### Par projektu "Zemes izmantošanas un zemes pārklājuma statistiskais apsekojums 2005. gada (LUCAS)"

Centrālā statistikas pārvalde informē, ka 2005. gada jūnijā visa Latvijas teritorija, Phare 2003 Daudzvalstu statistiskās sadarbības programmas ietvaros pirmo reizi tiks veikts projekts "Zemes izmantošanas un zemes pārklājuma statistiskais apsekojums 2005. gada (LUCAS)".

Šī projekta mērķis ir iegūt lauksaimniecību un vidi raksturojošu informāciju, apsekojot 4061 teritorijas punktu visa valstī, kurus pēc noteiktiem kritērijiem un koordinātēm, izmantojot Valsts zemes dienesta kartogrāfisko materiālu, ir atlasījis Eurostat (Eiropas Savienības statistikas birojs Luksemburgā).

Tā, ka šis ir starptautisks projekts, iegūtā informācija datu bāzes veidā tiks nosūtīta Eurostat turpmākai apstrādei un analīzei. Iegūtos rezultātus izmantos Eiropas Komisija Eiropas Savienības kopējās lauksaimniecības produkcijas prognozešanai un apkārtējās vides izmaiņu novērošanai, kā arī Latvijā tie tiks izmantoti sējumu platību un kopražu prognozēm un lauksaimniecības politikas veidošanai.

Veicot darbus, apsekojamajam būs nepieciešams šķērsot atsevišķu zemes īpašumu vai lietojumu teritoriju, reģistrējot zemes pārklājumu, zemes izmantošanu, fotografējot ainavu. Punktu apsekošanu veiks Valsts zemes dienesta darbinieki, kuri nepieciešamības gadījumā varēs uzraudīt personas identifikācijas dokumentu un Centrālās statistikas pārvaldes apliecinātu vēstuli par līdzdalību LUCAS projektā.

Lūdzam Jūs būt atsaucīgiem un saprotošiem, paskaidrojot zemes īpašniekiem vai lietotājiem nepieciešamību atrasties viņu īpašuma vai lietojuma teritorijā. Sīkāka informācija iegūstama Centrālās statistikas pārvaldes Lauksaimniecības statistikas daļā pa tālruni 7366981 (projekta vadītāja Guna Karlsonē).

Priekšniece

A. Žigure.

## Automodeļu pulciņa sezona noslēgusies.

31. maijā pagasta automodeļu trasē notika sezonas noslēguma sacensības – pagasta čempionāts. **Parmas** un **Junioru** klasēs notika 8 pusotras minūtes braucieni. Šoreiz pašiem dalībniekiem bija jāgādā savi palīgi-mehaniķi, jo sacensības notika bez viesu piedalīšanās.

**Parmas** klasē par šā gada pagasta čempioni kļuva Kristīne Daugule, otrais bija Rihards Kārklis, atpaliekot tikai par diviem apliem.

**Junioru** klasē pagasta čempiona titulu izcīnīja Klāvs Garselis, otrais Jānis Gulbis, atpaliekot par 16 apliem.

Žēl, ka nepiedalījās pārējie pulciņa dalībnieki, kaut gan modeļi bija braukšanas kārtībā. Pēdējās nodarbībās iepazināmies ar gaisa pūķu noslēpumiem. Kristīne Daugule piedalījās JC Vinda organizētajos pūķu svētkos Valmierā. Palaida arī pulciņa kastveida pūķi, kas uzgāja 200 m augstumā.

Aizvadītajā sezonā pulciņa dalībnieki piedalījās JC Vinda Lielās balvas izcīņas etapos. Rezultāti augstāki, kā pirms gada, taču uzvarētāju pjedestālā kāpa tikai Kristīne Daugule, **Parmas** klasē, kopvērtējumā izcīnot trešo vietu ar 34 punktiem, 6.vietā Rihards Kārklis ar 18,03 punktiem. Grupā pavisam piedalījās 27 dalībnieki. **Junioru** klasē kopvērtējumā 10. vietā Edijs Mickevičs ar 15,04 punktiem, Klāvs Garselis 12.vietā ar 7 punktiem, Jānis Gulbis 18.vietā ar 1,16 punktiem. Grupā piedalījās 25 dalībnieki.



Tad vēl braucām piedalīties **Super balva-2005** etapos. Gāja grūtāk, jo bija transporta problēmas, tā kā sacensības notika ceturtdienu pēcpusdienās un ne visiem sanāca visi etapi. Kopvērtējumā **Parmas** klasē trešā vieta Kristīnei Daugulei. Rihards Kārklis – 11.vietā. **Junioru** klasē Edijs Mickevičs – 9.vietā, Jānis Gulbis – 12.vietā. Klāvs Garselis piedalījās tikai vienā etapā, arī G-12 klasē. Organizātori, Rūjienas automodeļu pulciņš un Ķoņu pagasta padome bija noorganizējuši lielisku noslēgumu. Uzvarētāju apbalvošana notikā Eriņu mototrasē. Viņi saņēma arī krietnus svētku klišērus. Sacensību dalībniekus vizināja pa trasi uz krosa motocikla ar blakusvāģi, drosmīgākie varēja pamēģināt braukt ar klasisko *bagiju*. Apskatījām arī motokluba sporta vēstures ekspozīciju.

Tagad, pa vasaru krietni jāatpūšas, vajadzētu sapelnīt naudiņu jauna modeļa gatavošanai, un tad, cerams, jaunajā sezonā uzvarētāju laurus plūks vēl kāds mūsējais. Rudenī gribētu redzēt arī jaunus dalībniekus pulciņā. Gaidīsim gan zēnus, gan meitenes, kurām nav sveša tehniskas lietas.

I. Jerkins

SAMK Miniauto      sabiedriskais treneris

### MINIKĀRISTI ATKLĀJ SEZONU.

2005. gada 24. aprīlī Siguldā notika sezonas atklāšana minikāru sacensībās, kas ar šo gadu notiks Auto federācijas sastāvā. Tagad tā ir ļoti liela atbildības sajūta, jo tās ir līdzīgas sacensības kartingam, formulai un motokrosam. Neskatoties uz grūtībām, sakarā ar trenera slimību, sacensības notika minikāri tika sagatavoti. Sacensības notika pateicoties skolotāju D. Zemītes un L. Kiriloviča entuziasmam. Pateicamies vecāku atbalstam (Felkerei Olgai un Kukjānei Sandrai) un Kristīnei Švarebahai.

Sacensībās piedalījās 32 minikāristi no Rīgas JTS Daugavpils un Valmieras. Trases tiesnesis L. Kirilovičs, tiesneši O. Felkere, V. Kiriloviča, Ē. Kirilovičs, sekretāre Dz. Kiriloviča. Mūsu pagasta bērni startēja kopā ar valmieriešiem. Vietu sadalījums

<u>M-1</u> <u>klase</u>			<u>M-2 klase</u>			<u>M-3klase</u>		
A. Megris	3. vieta	Valmiera	A. Eglītis	5. vieta	Valmiera	K. Mežjānis	4. vieta	Valmiera
G. Vītiņš	1. vieta	Valmiera	A. Felkers	2. vieta	Bērzaine	S. Kiriloviča	3. vieta	Bērzaine
			V. Kukjāns	7. vieta	Bērzaine			

### 15. maija Minikāru un Cariolli ekipāžu sacensību rezultāti Murjānos

<u>M-1</u> <u>klase</u>			<u>M-2 klase</u>			<u>M-2 klase</u>		
G. Vītiņš	1. vieta	Valmiera	A. Felkers	3. vieta	Bērzaine	S. Kiriloviča	3. vieta	Bērzaine
A. Megris	5. vieta	Valmiera	V. Kukjāns	6. vieta	Bērzaine			
			J. Cīrcenis	7. vieta	Valmiera			

Piedalījās 29 audzēkņi. Cariolli klasē valmierieši un bērzainieši nepiedalījās. Valmieras-Bērzaines komandai kopvērtējumā 2. vieta.

### 29. maijā Minikāru un Cariolli ekipāžu sacensību rezultāti Priekuļu trasē

<u>M-1</u> <u>klase</u>			<u>M-2 klase</u>			<u>M-2 klase</u>		
G. Vītiņš	1. vieta	Valmiera	A. Felkers	2. vieta	Bērzaine	K. Mežjānis	4. vieta	Valmiera
A. Megris	2. vieta	Valmiera	V. Kukjāns	5. vieta	Bērzaine	S. Kiriloviča	3. vieta	Bērzaine
			J. Cīrcenis	4. vieta	Valmiera			

### Cariolli ekipāžās

S. Kiriloviča 3. vieta Bērzaine  
L. Birša Cēsis

A. Felkers 4. vieta Bērzaine  
K. Mežjānis Valmiera

Piedalījās 24 audzēkņi. Valmieras-Bērzaines komandai kopvērtējumā 2. vieta. Izsakām pateicību O. Felkerei, S. Kukjānei, D. Zemītem, V. un Ē. Kirilovičiem un medicīnas darbiniekam V. Biršai.

Dz. Kiriloviča.

Skolēnu saraksts ,kuri pieteikušies vasaras sabiedriskajiem darbiem no Jaunburtieku pamatskolas  
Bērzaies pagastā.

Sarakstā nav iekļauti tie skolēni, kas jau nostrādājuši jūnija mēnesī

3.klase.

N. p. k.	Uzvārds vārds	Strādāšanas laiks	Darba vieta
1	Andža Glorija	04.07.-15.07	Pagastā
2	Štūbe Līna	04.07.-15.07	Pagastā
3	Kārklis Ričards	04.07.-15.07	Skolā

4.klase.

1	Osis Dagnis	08.08.-19.08.	Skolā
2	Štūbe Sintija	08.08.-19.08.	Skolā
3	Krastiņš Edgars	08.08.-19.08.	Skolā
4	Ulmanis Kārlis	08.08.-19.08.	Skolā

5.klase.

1.	Paeglis Māris	06.06.-17.06.	Skolā
----	---------------	---------------	-------

6.klase.

1.	Švēde Laura	08.08.-19.08.	Skolā
2.	Blūma Kristīne	08.08.-19.08.	Skolā
3.	Kukjāns Viesturs	04.07.-15.07	Skolā
4.	Štūbe Kristīne	04.07.-15.07.	Skolā
5.	Liepa Ilze	14.07.-15.07	Skolā
6.	Sproģe Inese	14.07.-15.07	Skolā

7.klase.

1.	Daugule Kristīne	08.08.-19.08	Skolā
2.	Felkers Artis	04.07.-15.07	Pagastā
3.	Mickevičs Edijs	06.06.-17.06	Skolā
4.	Everte Džeina	04.07.-15.07.	Skolā
5.	Ārgale Līga	04.07.-15.07	Skolā

8.klase.

1.	Dzenis Edžus	04.07.-15.07	Skolā
2.	Līcis Oskars	04.07.-15.07	Skolā
3.	Līce Liene	04.07.-15.07	Skolā
4.	Krollis Mārtiņš	04.07.-15.07	Skolā

9.klase.

1.	Garselis Klāvs	08.08.-19.08	Skolā
2.	Daugule Ketija	04.07.-15.07	Pagastā
3.	Ozola Laima	04.07.-15.07	Skolā
4.	Mickevičs Ilgvars	08.08.-19.08	Pagastā

Skolēnu saraksts ,kuri pieteikušies vasaras sabiedriskajiem darbiem un mācās ārpuspagasta mācību iestādēs.

7.klase.

1.	Šmaukstele Agita	04.07.-15.07	Pagastā
----	------------------	--------------	---------

8.klase.

1.	Līce Lelde	08.08.-19.08	Pagastā
----	------------	--------------	---------

9.klase.

1.	Auniņš Edgars	08.08.-19.08	Pagastā
2.	Felkere Kristīne	04.07.-15.07	Pagastā
3.	Salmane Lauma	04.07.-15.07.	

<u>10. klase.</u>			
1	Lācis Jānis	04.07.-15.07	Pagasta
2	Lāce Dita	15.08.-26.08	Pagasta
3	Šteimboka Agnese	08.08.-19.08	Pagastā
4	Blūma Liene	08.08.-19.08	Pagastā
5	Rudzīte Santa	08.08.-19.08	Pagastā
6	Uimane Anna	08.08.-19.08	Pagastā

11.klase.

1	Berga Ieva	04.07.-15.07	Pagastā
2	Lācis Kalvis	15.08.-26.08	Pagastā
3	Bariņa Liene	04.07.-15.07	Pagastā
4	Šmaukstelis Aivars	08.08.-19.08	Pagastā
5	Uimane Liene	08.08.-19.08	Pagastā

Liels prieks, ka vasaras sabiedriskajos darbos, lai nopelnītu brīvpusdienas, ir pieteikušies kopā 73 skolēni:

- Jaunburtnieku pamatskolā 47 (izsniegti 64) – 66 %
- pilsētās vispārīgajās skolās 26 (izsūtīti 38) – 65.7%

Bērni sadalīti trijās grupās: pirmā grupa strādā no **6.jūnija** līdz **17.jūnijam**, otrā grupa – no **4.jūlija** līdz **15.jūlijam** un trešā grupa no **8.augusta** līdz **19.augustam**. Katram skolēnam jānostrādā 10 dienas. Atbilstoši skolēnu vecumam dienā jānostrādā:

- 1.– 3.klasei 2 stundas dienā
- 4. - 8.klasei 3 stundas dienā
- 9. – 11.klasei 6 stundas dienā.

Klašu numerācija skaitās, kura klase pabeigta. Darba laika sākums no plkst.9.00. Skolēna padarītais darbs tiks vērtēts, katram būs sava **darba karte**, kurā atbildīgā persona ierakstīs datumu, darba vietu, nostrādāto darba laiku un vērtējumu. Vērtējums būs „ieskaitīts” un „neieskaitīts”. Neieskaitīti novērtētā diena būs jāatstrādā.

Iepriekšējā dienā jāsaņemo ar darba vadītāju, ka nākošajā dienā nevarēs ierasties darbā. Kavētās dienas jāatstrādā tajā pašā mēnesī, saskaņojot ar darba vadītāju.

Līdz **20. augustam** jābūt nostrādātām visām 10 dienām ar atbilstošu stundu skaitu bērnu vecumam, pretējā gadījumā brīvpusdienas netiks piešķirtas.

Neskaidros jautājumus var noskaidrot pagasta padomē 40385, vai 9156504.

Novēlu Jums siltu, saulainu vasaru un lai sokas darbi!

**Ja gadījumā kāds vecāks ir aizmirsis pieteikt savu bērnu, to vēl var izdarīt līdz 4.jūlijam.**

Sociālais darbinieks Laimdota Rinkeviča.

Ar sauli ienāci pasaulē-  
Tavam mūžam  
Lemts gaismu izstarot.  
Lai izdodas Tevīm šaisaulē  
Degt gaismā  
un citiem to prast vēl dot!  
Apsveicam vecākus Gunitu Vilni un Vidvudu  
Āboliņu ar dēliņa  
**Otto Oskara Āboliņa**(27.maijā)  
piedzimšanu.  
Bērzaines pagasta padome.

Lai katrs rīts kā mūža sakums  
Dod jaunu spēku tālāk iet.  
Un nedomāt kāds būs tā nākums,  
Kad pienāks vakars –saules riets

Sirsnīgi sveicam mūsu jubilārus

Birutu Petrovu	18.martā	65 gados
Papardi Mildu	18.jūnijā	80 gados
Paegli Elzu	29.maijā	81 gados

Bērzaines pagasta padome.

Ir atkal vasara un līgo  
Skan visos kalnos, pakalnos.  
Un atkal jāņugunis mirgo  
Šo svētku vakaros.  
Sev paņem skaņo līgo dziesmu  
Un ievij Jāņu vainagā.  
Sien to ar mīlestības liesmu  
Šai Jāņu vakarā.

Sveicam visas pagasta Līgas un Jāņus, kā arī visus  
pagasta iedzīvotājus ar vasaras saulgriežiem!

Bērzaines pagasta padome

† Mūžs noslēdzies-tāds liels un varens mūžs  
Ar darbiem apaudzis kā ozols smagām zilēm,  
Kas liecies nav, lai kādi vēji pūš,  
Ar saknēm stieģrodams no stiprām zemes  
dzīlēm.

Izsakām līdzjūtību

**Jevgenijas Kozlovskas**  
(20.09.1916.-23.05.2005.) piederīgiem.

Bērzaines pagasta padome

### Bērnu-jauniešu nometni „Kalndavinu” rija!

Piecas darbīgas un radošas dienas notiks no 26.jūlija līdz 30.jūlijam.Šīs dienas būs veltītas dzintara  
apstrādes amatam un metālkalēja amata tuvākai izzināšanai

Nodarbībās katrs varēs iesaistīties un darboties, izgatavojot kaļot kādu noderīgu lietu vai arī izslīpējot  
skaistu lietiņu no „saules akmeņa”

Ar amatniecības vēsturi iepazīstinās un darbiņos ievadīs daiļamata meistari – dzintara apdarē-Anita  
Kovjazina un metālkalumos Vilnis Vincevičs.

Piecas dienas kopā būs „Kalndavinu” rijas namatēvs Vilnis Titāns ,skolas direktore Sarmīte Freimane un  
nometnes vadītāja Regīna Šalte.

Diena nometnē sāksies plkst.10.00 un turpināsies līdz plkst.17.00,katru dienu pusdienosim un pēdējo  
nometnes dienu un vakaru brauksim uz brīvdabas muzeju ekskursijā, kur noslēgumā „Zvejnieku sētā” pie Juglas  
ezera būs „pikniks”

Nometnē ir 14 vietas. Ikviens ,kuram šīs lietas šķiet interesantas var iesaistīties (ieteicams sākot ar  
septīto klasi)!Jāpiesakās pagasta padomē pie Līgas vai Tautas namā pie Regīnas.

Finansiāli projektu atbalstīja Valsts Kultūrkapitāla fonds ar mūsu pagasta padomes un rajona padome  
līdzfinansējumu.

R.Šalte.

22. JŪNIJĀ - 18.00 - TAUTAS NAMĀ

MŪSU DRAMATISKAIS KOLEKTĪVS - AICINA  
UZ TEĀTRA IZRĀDI

"BLUSAS"

22. JŪNIJĀ - 23.00

SVĒTKUS IELĪGSMOS - MŪZICĒS GRUPA

"Sandra"

VISI LAIPNI AICINĀTI!

❖ AR VIEN APSKATĀMAS FOTOGRAFĪJAS „MŪSU PAGASTA LAUDIS”  
KLUBA MAZAJĀ ZĀLĪTĒ.

❖ VASARAS SPORTA SPĒLES - 9. JŪLIJĀ.  
SĪKĀKA INFORMĀCIJA PIE INGARA BURCEVA.